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REPU BLIK A E SH QI PËRISË 
BASHKIA TROPOJË 
KËSHILLI BASHKIAK 

NJOFTIM PER KONSULTIM PUBLIK 

Ora: 10.00 

Miratimii Planit Integrimit Gjinor të Bashkisë Tropojë 

Në kuadër të angazhimit për të promovuar barazinë gjinore dhe për të integruar perspektivën 
gjinore në politikat dhe praktikat e qeverisjes vendore, Bashkia Tropoje ka hartuar Planin për 
Integrimin Gjinor. 

- Data: 01 Shtator 2025 

Ky plan synon të fuqizojë rolin e grave dhe vajzave në komunitet, të eliminojë pabarazitë gjinore 
dhe të sigurojë një përfaqësim të drejtë dhe të barabartë në të gjitha fushat e jetës publike dhe 
shërbimeve vendore. 

B.curri, me S. .2025 

-Vendi: Salla e Mbledhjeve te Keshillit Bashkiak Bashkia Tropojë 

Keshilli Bashkiak Tropojë fton qytetarët, përfaqësues të institucioneve publike, organizatat 
e shoqërisë civile, përfaqësues të komunitetit, grupeve të interesit dhe të gjithë aktorët e 
përfshirë, të marrin pjesë në dëgjesën publike për prezantimin dhe miratimin e këtij 
dokumenti strategjik. 

Për më shumë informacion, ju lutem kontaktoni në adresën zyrtare të Bashkis� 
Tropojë: 

B Email:info @tropoje.gov.al 

SEKRETARI I KESHILLIT 
Ergent GJONGE�AJ HO 

SHKI ROPO 
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